
# 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Выльгортская средняя общеобразовательная 

школа №2» им. В.П.Налимова 

ПРИКАЗ 

от 26 февраля 2024г. № 90 

с. Выльгорт 

О проведении общешкольного мероприятия «День открытых дверей». 

В рамках Года Семьи в Российской Федерации и согласно общешкольному нлану 

воспитательной работы на 2023-2024 учебный год в целях информирования 

общественности о результатах деятельности школы, развития принципов открытости и 

основ государственного общественного управления образовательным учреждением, 

сохранения и укрепления школьных традиций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Провести 01 марта 2024 года общешкольное мероприятие «День открытых дверей». 

1.2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению «Дня открытых дверей: 

Власова Г.Ф. — зам. директора по ВР 

Коданева Н.Н. — зам. директора по УВР 

Кропанева Н.В. — зам. директора по УВР 

Печеницына Е.А. -— зам. директора но УВР 

Шильникова Н.А. — зам. директора по УВР 

Папырина Е.В. — советник директора по воспитанию 

Орловская О.Б. — педагог-организатор 

Малиновская М.С. — педагог-организатор 

П.3. Утвепрдить План проведения Дня открытых дверей (Приложение 1). 

П.4.Подготовить буклеты с Планом проведения Дня открытых дверей и разместить 

информацию на сайте школы, в группе школы ВКонтакте и в родительском чате до 28 

февраля 2024 года. 

П.5.Организовать информационное сопровождение Дня открытых дверей. 

П.4.Подвести итоги Дня открытых дверей 4 марта 2024 года. 

П.5.Контроль за исполнением приказа-возложить на зам. директора по ВР Власову Г.Ф. 
д 

7 
{ И . р й 

октор школы * И 7 Р.С.Торлопова 


		2024-03-01T09:41:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА




